证券代码：603606     证券简称：东方电缆   公告编号：2022-010

宁波东方电缆股份有限公司

关于中标海上风电项目的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带责任。

 近日，宁波东方电缆股份有限公司（以下简称“公司”）收到招标

代理机构的《中标通知书》，确认公司为相关海上风电项目的中标单位，

现将中标情况公告如下：

一、中标项目概况

项目名称：中广核浙江象山涂茨项目海底电缆采购

标段编号：CGN-202201170001

中标产品：66kV海底电缆

中标金额：23,896.4542万元人民币

中广核象山涂茨海上风电场项目位于浙江省宁波市象山县东北部

海域，向西北2.7km为东屿山岛，东靠牛鼻山水道，向东5km为普陀6

号海上风电场。场区南北最长约12.2km，东西最宽约4.7km。风电场

规划装机容量280MW，拟布置35台单机容量8.0MW的风电机组。

二、本次项目执行对公司的影响

该项目中标后其合同的履行将对公司未来经营业绩产生积极

的影响，但不影响公司经营的独立性。公司将按照合同要求组织

生产、交付工作。

三、风险提示

目前公司只收到中标通知书，尚未与交易对方签订正式合

同，合同条款尚存在不确定性，敬请广大投资者谨慎决策，注意

防范投资风险。

特此公告。

宁波东方电缆股份有限公司董事会

二0二二年三月十五日